

# **BIZDEAL ApS**

Årsrapport  
12. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/12/2012**

---

**Preben Bjørk**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIZDEAL ApS  
                                  Bredgade 31A  
                                  1260 København K

                                  CVR-nr:                33858086  
                                  Regnskabsår:        12/07/2011 - 30/06/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at formidle vare og ydelser gennem internethandel samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -406.015 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 12. jul 2011 - 30. jun 2012

|   | Note | 2011/12<br>kr.  |
|---|------|-----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 31.183          |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -436.598        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>-405.415</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -600            |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       |      | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>   |      | <b>-406.015</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 0               |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 0               |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....   |      | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | 0               |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>-406.015</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>-406.015</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 0               |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-406.015</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....   |      | 0               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                  |      | 0               |
| Overført resultat .....   |      | -406.015        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-406.015</b> |

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

|  | Note | 2011/12<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....      |      | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....        |      | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       |      | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |      | <b>0</b>       |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt</b> .....                |      | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 18.721         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |      | <b>18.721</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....   |      | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 5.077          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |      | <b>23.798</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                         |      | <b>23.798</b>  |

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

|   | Note     | 2011/12<br>kr.  |
|---|----------|-----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... |          | 80.000          |
| Andre reserver .....  |          | 0               |
| Overført resultat .....   |          | -406.015        |
| <b>Egenkapital i alt</b> .....                                      | <b>1</b> | <b>-326.015</b> |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....               |          | 137.850         |
| Anden gæld .....  |          | 211.963         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....                  |          | <b>349.813</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....                               |          | <b>349.813</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b> .....   |          | <b>23.798</b>   |

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

|                           | Virksomheds-kapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Ialt     |
|---------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------|
|                           | kr.                 | kr.   | kr.                  | kr.                  | kr.      |
| Saldo primo               | 80.000              | 0   | 0                    | 0                    | 80.000   |
| Årets resultat            | 0                   | 0   | -406.015             | 0                    | -406.015 |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>       | <b>0</b>  | <b>-406.015</b>      | <b>0</b>             | <b>0</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. jan 2013.